中共肥城市委肥城市人民政府安全生产委员会办公室

〔2024〕62 号

关于转发《中共泰安市委泰安市人民政府安全
生产委员会办公室风险提示函﹝2024﹞21-4》

的通知

各镇街，高新区、经开区，各专委会牵头单位：

现将《中共泰安市委泰安市人民政府安全生产委员会办公

室风险提示函﹝2024﹞21-4》转发给你们，请各级各部门单位

高度重视，深入分析安全生产治本攻坚三年行动开展中存在的

问题，按照文件提示内容，认真对照抓好落实，确保治本攻坚

三年行动扎实推进、取得实效。

附件：《中共泰安市委泰安市人民政府安全生产委员会办

公室风险提示函﹝2024﹞21-4》

中共肥城市委肥城市人民政府安全生产委员会办公室

2024 年 6 月 20 日